АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42

09.04.2015                                                                                                                             № 13
	Об  отмене    постановления     Администрации

Черноярского         сельского               поселения

от     12.12.2014         № 179       «Об утверждении

Административного           регламента            по      исполнению    муниципальной             функции

«Осуществление  муниципального     контроля

за обеспечением  сохранности  автомобильных

дорог     местного        значения     в     границах

населенных       пунктов           муниципального

образования «Черноярское сельское поселение»

        в целях приведения нормативной правовой базы  в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Постановление Администрации Черноярского сельского поселения  от 12.12.2014        № 179 «Об утверждении Административного  регламента по исполнению    муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением   сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов          муниципального образования «Черноярское сельское поселение» отменить.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                А.И. Попов